
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

o sprostowaniu błędu 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) obwieszcza się, że: 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z 2017 roku pozycja nr 7927 zamiast uchwały 

Nr XXVI/181/2017 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Ujście biorącego udział w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 

powinna być uchwała nr XXVI/185/2017 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 

opłaty targowej o treści takiej jak w załączniku do niniejszego obwieszczenia. 

 

 

 

wz Wojewody Wielkopolskiego  

Wicewojewoda Wielkopolski  

(-) Marlena Maląg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 8743



 

Załącznik  

do obwieszczenia Wojewody Wielkopolskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

UCHWAŁA NR XXVI/185/2017 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art.19 pkt 1 lit. a, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1785) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Ujściu uchwala co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta i gminy Ujście wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na terenie miasta i gminy Ujście przy 

sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych ze stoiska, pojazdów samochodowych, przyczep 

samochodowych i ciągnikowych, z kosza, z ręki oraz każdej innej formy sprzedaży: 

1) do 4 m² powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – 10,00 zł, 

2) przy powierzchni pow. 4m² opłata za każdy m² powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – 2,00 zł 

2. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty określonej w art. 19 pkt 1 lit. a, 

z uwzględnieniem art. 20 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 3. Ilekroć mowa o powierzchni zajętej przez dokonującego sprzedaży – rozumie się przez to miejsce 

dokonywania sprzedaży zajęte przez osobę prowadzącą sprzedaż łącznie z powierzchnią potrzebną 

sprzedającemu do swobodnej obsługi kupującego oraz powierzchnię gdzie rozłożony został towar do 

sprzedaży. 

§ 4. 1. Obowiązek wniesienia opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży 

na targowisku. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej dokonują inkasenci: 

a) na terenie miasta: Pan Tomasz Kępczyński i Pani Krystyna Gierke. 

b) na terenie gminy: Pan Tomasz Kępczyński i Pan Julian Graś. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 20% od zainkasowanej przez inkasenta kwoty. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/69/2015 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 30 października 2015 roku  (Dz. 

Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 6573, zm. z 2016 r. poz. 5874) 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Marek Jankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8743


		2017-12-27T10:36:32+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




